
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 25.12. 2016 года №202

«Об итогах заочного районного 
конкурса педагогического мастерства 
учителей биологии 
«Педагогическая мастерская »

На основании плана работы районного методического кабинета, районного 
методического объединения учителей биологии, приказа отдела образования, опеки и 
попечительства администрации Иловлинского муниципального района № 518 от 
06.10.2015г. «О проведении районного заочного конкурса профессионального мастерства 
учителей биологии «Творческая мастерская », с целью поддержки и распространения 
инновационного опыта в области преподавания предметов естественнонаучного цикла в 
условиях введения ФГОС ООО, 08.12.2015 года были подведены итоги конкурса, в 
котором приняли участие 8 педагогов из 6 ОО: МБОУ Иловлинской СОШ №2, МБОУ 
Иловлинской СОШ №1, МБОУ Медведевской СОШ, МБОУ Ширяевской СОШ, МБОУ 
Авиловской СОШ,, МБОУ Логовской СОШ,
не приняли участие педагоги из ОО: МБОУ Качалинской СОШ №2, №1, Кондрашовской 
СОШ, Большеивановской СОШ, Александровской СОШ, Краснодонской СОШ, 
Трехостровской СОШ, Новогригорьевской СОШ, Сиротинской СОШ, Озерской СОШ. 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить список победителей и призеров районного заочного конкурса 
профессионального мастерства учителей биологии «Творческая мастерская», согласно 
приложению 1.
2.Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства администрации 
Иловлинского муниципального района, победителей и призеров районного заочного 
конкурса педагогического мастерства учителей биологии «Творческая мастерская»
3.Объявить благодарность за подготовку и проведение районного заочного конкурса 
«Творческая мастерская» руководителю районного методического объединения учителей 
биологии Исаевой В.В.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования, 
опеки и попечительства администрации
Иловлинского муниципального района, 7( Е.В. Вязова

I -

/



Приложение №1

Список победителей и призеров заочного районного конкурса «Творческая
мастерская»

№ Номинация. Результат. Школа. Автор работы.
1.

Современный 
урок биологии 
в условиях 
введения 
ФГОС

1 место МБОУ
Иловлинская СОШ 
№1

Зубарь Екатерина 
Владимировна 
Зубарь Сергей 
Федорович

1 место МБОУ
Медведевская
СОШ

Парамонова Наталья 
Кинжигалиевна

2 место МБОУ
Иловлинская СОШ 
№2

Исаева Вера Викторовна

2. Внеклассное 
мероприятие в 
рамках 
внеурочной 
деятельности.

1 место МБОУ
Иловлинская СОШ 
№1

Вязова Елена Павловна

2 место МБОУ Логовская 
СОШ.

Кислова Наталья 
Александровна


